~Bozkov Specidl Kavovy, Mandlovy
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* FemefStotk (atrusj \|
Black Fox
Magister

Becherovka, Lemond
Jdgermeister, scharf

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen Melon
Baileys

Amundsen vodka
Bozkov vodka
Smirnoff Red
Finlandia

Slivovice Stock
Hruskovice
Tequila Olmeca
Beefeater gin
Absinth
(Campari

RUM
Bozkov Origindl (Tuzemsky)

(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan Black Spiced

(aptain Morgan Black Jamaica Rum

Havana Club Anejo.3 Anos

Havana Club Angjrgﬁ Anos
Bozkov.Republica Exclusive

"~ Bo#kov Republica Honey

Bozkov Re_publlca Espresso

(apitan:Bucanero Elixir Dominicano 7 Anos Rum

Ron Zacapa Centenario 23 yo
Kraken

0,04
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,04
0,041
0,041

0,04
0,04
0,041
0,041
0,041

011

0,041
0,04
0,041
0,04
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

"/ Diplomatico Reserva Exclusiva 12 Anos Hnédy Rum 0,041
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Malibu

0,041
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0.5
30,-
35,-
50,-

30,-
30,-
43,
Iits
45,-
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30,-
40,-
40,-

40,-
40,-
50,-
45,-
45,-
60,-

30,-
30,-
40,-
55,
40,-
40,-
65,-
50,-
50,-
50,.—
55,
90,-
10,-
99,-
40,-
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FERNET STOCK ORIGINAL
~ TONIC, CITRON, LED
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BRANDY A KONAK

Stard myslivecka
Staré Mysliveckd Reserve
Metaxa *****

Hennessy

Hennessy Fine De Cognac

WHISHKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.EW.

Jim Beam

Jim Beam Honey

Jack Daniel's, Honey, Fire
Four Roses

Chivas Regal 12 y.0.

NEALKOHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola, light, zero.
Fanta, Sprite

Kinley tonic

(Cappy.dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Tocend Kofola

Rozlévany juice dle nabidky
Red Bull :

Rauch ledovy (aj

TEPLE NAPDJE
Tureckd kava
(aj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svarené vino
(okolada
Espresso Bencini s miékem
(appuccino
(affé latte
Latte Macchiato
Videnska kava
AlZirskd kdva
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0041  35-
: 0,041<7 39-
./ 0081 49-
- 0,041 55~
0041  99-
.,l -~ p‘- :
0041 49
0041  49-
0,041  49-
0041  49-
0041  49-
0041  55-
0041  49-
0041 60,
031 3-
0331 3-
051  33-
051  33-
051  20-
051  25-
021 20-
051  50-
031 -
19 25,-
29 19,-
051  30-
021 3-
By -
19 36,-
9 8-
19 39,
19 45
19 40,-
19 49 -
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“. Radegast 10\ 5} \\ e
VeL_Qg_G__clgy_K ¥ [ 30,-
Radegast 12 - 34.-
Plzerisky Prazdroj 24- 39,
Radegasr 12 plech 21 -
Nealkoholické piv Birell 051 29 - BUWI.I N E BAR
Frisco TS ERCAT Masarykovo ndm. 98, Velkd Bites, 5950] : Ml
Kingswood Apple Cider 041 40,-
VINO, SEKT
Rozlévané hilé, Cervené 0,21 3,-
Lahev dle nabidky 071  159-
Bohemia sekt 0751  189-
DOPLNKOVY PRODE!
Chipsy: Lay's, Arasidy bal. 3,-
Iytinky bal. 25,
Lvykacky bal. 15,-
Pistacie bal. 45,
BOWLING -
Pndéli-Patek 1315 180,
Pondéli-Ctvrtek 15-25 190,- B
Sobota 1318 190,-
Sobota 18-24 205~
Nedéle 19-22 190,-
Patek 15-24 - 215,
TOM'S PIZZA
Americana : 139,-
Hawaii 3 139,-
Francesco 139,-
Picante 149,-
Inferno 149,
(aorle 149,-

.» Quattro Formaggi white 149,-
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smiuvni ceny platné od 21.08.2019
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